证券代码：603331       证券简称：百达精工        公告编号：2017004

浙江百达精工股份有限公司

关于修改上市后适用的公司《章程》的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

浙江百达精工股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十二次会

议于2017年7月17日以现场表决方式在公司会议室召开。本次董事会会议通知于

2017年7月11日以电子邮件和专人送达发出。会议由董事长施小友先生召集并主

持，会议应出席董事7名，实际出席董事7名，公司监事、高级管理人员列席了本

次会议。本次会议的召开和表决程序符合《公司法》、《证券法》和本公司《章

程》的有关规定，合法有效。

会议审议通过了《关于修改上市后适用的公司<章程>的议案》，表决结果为：

同意7票；反对0票；弃权0票。

二、《公司章程》的修改情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2017]（886）号核准，公司向社会公

开发行境内上市人民币普通股（A 股）股票 3,181.33 万股。本次发行股票面值

为1元，发行价格为每股人民币 9.63元。经上海证券交易所自律监管决定书[2017]

（183）号文核准，公司股票于 2017年 7月 5日在上海证券交易所挂牌上市。

结合本次发行上市的实际情况，及最新《上市公司章程指引》要求，现拟对

上市后适用的公司《章程》中的相关条款进行修订，具体修改情况如下:

原章程内容 修改后的章程内容

第三条  公司于〖〗年〖〗月〖〗

日经中国证券监督管理委员会（以下简

称“中国证监会”）核准，首次向社会

第三条  公司于 2017 年 6 月 9 日

经中国证券监督管理委员会（以下简称

“中国证监会”）核准，首次向社会公

公众发行人民币普通股〖〗万股，于〖〗

年〖〗月〖〗日在上海证券交易所上市。

众发行人民币普通股 3,181.33 万股，于

2017 年 7 月 5 日在上海证券交易所上

市。

第六条  公司注册资本为人民币

〖〗万元。

第六条  公司注册资本为人民币

12,725.33 万元。

第十九条  公司股份总数为〖〗万

股，均为普通股。

第十九条   公司股份总数为

12,725.33 万股，均为普通股。

第八十九条  出席股东大会的股东，应

当对提交表决的提案发表以下意见之

一：同意、反对或弃权。

未填、错填、字迹无法辨认的表决

票、未投的表决票均视为投票人放弃表

决权利，其所持股份数的表决结果应计

为“弃权”。

第八十九条  出席股东大会的股东，应

当对提交表决的提案发表以下意见之

一：同意、反对或弃权。证券登记结算

机构作为 股票市场交易互联互通机制

股票的名义持有人，按照实际持有人意

思表示进行申报的除外。

未填、错填、字迹无法辨认的表决

票、未投的表决票均视为投票人放弃表

决权利，其所持股份数的表决结果应计

为“弃权”。

第一百七十七条  公司指定〖〗、

〖〗、〖〗为刊登公司公告和其他需要披

露信息的媒体。

第一百七十七条  公司指定公司指定

《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券时报》、《证券日报》中至少一家报

纸为刊登公司公告和其他需要披露信

息的报刊，上海证券交易所网站和巨潮

资讯网为刊登公司公告和其他需要披

露信息的媒体。

第一百七十九条  公司合并，应当

由合并各方签订合并协议，并编制资产

第一百七十九条  公司合并，应当

由合并各方签订合并协议，并编制资产

负债表及财产清单。公司应当自作出合

并决议之日起 10 日内通知债权人，并

于 30 日内在〖〗、〖〗、〖〗上公告。债

权人自接到通知书之日起 30 日内，未

接到通知书的自公告之日起 45 日内，

可以要求公司清偿债务或者提供相应

的担保。

负债表及财产清单。公司应当自作出合

并决议之日起 10 日内通知债权人，并

于 30 日内在《中国证券报》、《上海证

券报》、《证券日报》、《证券时报》中至

少一家报纸上公告。债权人自接到通知

书之日起 30 日内，未接到通知书的自

公告之日起 45 日内，可以要求公司清

偿债务或者提供相应的担保。

第一百八十一条  公司分立，其财

产作相应的分割。

公司分立，应当编制资产负债表及

财产清单。公司应当自作出分立决议之

日起 10 日内通知债权人，并于 30 日内

在〖〗、〖〗、〖〗上公告。

第一百八十一条  公司分立，其财

产作相应的分割。

公司分立，应当编制资产负债表及

财产清单。公司应当自作出分立决议之

日起 10日内通知债权人，并于 30日内

在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》、《证券时报》中至少一家报纸

上公告。

第一百八十三条  公司需要减少

注册资本时，必须编制资产负债表及财

产清单。

公司应当自作出减少注册资本决

议之日起 10 日内通知债权人，并于 30

日内在〖〗、〖〗、〖〗上公告。债权人自

接到通知书之日起 30 日内，未接到通

知书的自公告之日起 45 日内，有权要

求公司清偿债务或者提供相应的担保。

公司减资后的注册资本将不低于

法定的最低限额。

第一百八十三条  公司需要减少

注册资本时，必须编制资产负债表及财

产清单。

公司应当自作出减少注册资本决

议之日起 10 日内通知债权人，并于 30

日内在《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》、《证券时报》中至少一家

报纸上公告。债权人自接到通知书之日

起 30 日内，未接到通知书的自公告之

日起 45 日内，有权要求公司清偿债务

或者提供相应的担保。

公司减资后的注册资本将不低于

法定的最低限额。

第一百八十九条  清算组应当自

成立之日起 10 日内通知债权人，并于

60 日内在〖〗、〖〗、〖〗上公告。债权人

应当自接到通知书之日起 30 日内，未

接到通知书的自公告之日起 45 日内，

向清算组申报其债权。

债权人申报债权，应当说明债权的

有关事项，并提供证明材料。清算组应

当对债权进行登记。

在申报债权期间，清算组不得对债权人

进行清偿。

第一百八十九条  清算组应当自

成立之日起 10 日内通知债权人，并于

60 日内在《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》、《证券时报》中至少

一家报纸上公告。债权人应当自接到通

知书之日起 30 日内，未接到通知书的

自公告之日起 45 日内，向清算组申报

其债权。

债权人申报债权，应当说明债权的

有关事项，并提供证明材料。清算组应

当对债权进行登记。

在申报债权期间，清算组不得对债

权人进行清偿。

特此公告

浙江百达精工股份有限公司董事会

2017年 7月 17 日